
 

__________________________________________________________________________________ 

Česká zbrojovka Partners SE, Opletalova 1284/37, 110 00 Praha 1, IČO: 058 51 777,  
DIČ: CZ058 51 777 

 
    

 

 
 
 

Česká zbrojovka Partners SE 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 

 
2019 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

__________________________________________________________________________________ 

Česká zbrojovka Partners SE, Opletalova 1284/37, 110 00 Praha 1, IČO: 058 51 777,  
DIČ: CZ058 51 777 

 
    

 

 

  

I. OBECNÁ ČÁST 

 

 

II. ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA                  
   

 

III. ÚČETNÍ ZÁVĚRKA SPOLEČNOSTI K 31. PROSINCI 2019 

 

 

IV. ZPRÁVA O VZTAZÍCH MEZI PROPOJENÝMI OSOBAMI 

 

 

 

         

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

__________________________________________________________________________________ 

Česká zbrojovka Partners SE, Opletalova 1284/37, 110 00 Praha 1, IČO: 058 51 777,  
DIČ: CZ058 51 777 

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. Obecná část 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

__________________________________________________________________________________ 

Česká zbrojovka Partners SE, Opletalova 1284/37, 110 00 Praha 1, IČO: 058 51 777,  
DIČ: CZ058 51 777 

 
    

 

Výroční zpráva Česká zbrojovka Partners SE - 2019 
 

Základní informace o společnosti 

Jméno:   Česká zbrojovka Partners SE 

Právní forma:  Evropská společnost 

Sídlo:   Opletalova 1284/37, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Obchodní rejstřík: Městského soudu v Praze, oddíl H, vložka 1879 

IČO:   058 51 777 

DIČ:   CZ 058 51 777 

Kontakty:  222 814 702 

Rok založení:  2017 

Základní kapitál: 4.000.000,- Kč  

 

Společnost je klasickou holdingovou společností, jejíž hlavní činností je správa vlastního majetku – 
dlouhodobých finančních investic. 

 

Volné finanční zdroje společnosti jsou zhodnocovány formou krátkodobých finančních investic. 

 

Strategií společnosti je dlouhodobá držba a správa podílů ve společnostech CZG - Česká zbrojovka 
Group SE, Česká zbrojovka Defence SE a AUTO-CZ International a.s. 

  

V oblasti výzkumu a vývoje nemá společnost žádné aktivity. 

 

Společnost nemá pobočku ani jinou část obchodního závodu v zahraničí. 

 

Po rozvahovém dni nedošlo k žádným skutečnostem, vyjma těch uvedených v příloze účetní závěrky, 
které by byly významné pro naplnění účelu výroční zprávy. 

 

 



__________________________________________________________________________________ 

Česká zbrojovka Partners SE, Opletalova 1284/37, 110 00 Praha 1, IČO: 058 51 777, 
DIČ: CZ058 51 777 

II. Zpráva nezávislého auditora







__________________________________________________________________________________ 

Česká zbrojovka Partners SE, Opletalova 1284/37, 110 00 Praha 1, IČO: 058 51 777, 
DIČ: CZ058 51 777 

III. Účetní závěrka společnosti
k 31. prosinci 2019 





ROZVAHA Česká zbrojovka Partners SE
v plném rozsahu IČO 058 51 777

k datu Opletalova 1284/37
31.12.2019 110 00  Praha 1
(v tisících Kč)

31.12.2018
Brutto Korekce Netto Netto

AKTIVA CELKEM 3 742 473 3 742 473 3 401 896
B. Stálá aktiva 3 208 154 3 208 154 3 190 216
B.III. Dlouhodobý finanční majetek 3 208 154 3 208 154 3 190 216
B.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 3 175 200 3 175 200 3 174 216
B.III.2. Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 19 454 19 454 16 000
B.III.6. Zápůjčky a úvěry - ostatní 13 500 13 500
C. Oběžná aktiva 533 771 533 771 211 550
C.II. Pohledávky 276 196 276 196 111 527
C.II.1. Dlouhodobé pohledávky 20 000 20 000 20 000
C.II.1.5. Pohledávky - ostatní 20 000 20 000 20 000
C.II.1.5.1. Pohledávky za společníky 20 000 20 000 20 000
C.II.2. Krátkodobé pohledávky 256 196 256 196 91 527
C.II.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 5 759 5 759 27
C.II.2.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 250 000 250 000 91 500
C.II.2.4. Pohledávky - ostatní 437 437
C.II.2.4.3. Stát - daňové pohledávky 285 285
C.II.2.4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 51 51
C.II.2.4.6. Jiné pohledávky 101 101
C.IV. Peněžní prostředky 257 575 257 575 100 023
C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně 43 43 6
C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech 257 532 257 532 100 017
D. Časové rozlišení aktiv 548 548 130
D.1. Náklady příštích období 533 533
D.3. Příjmy příštích období 15 15 130

31.12.2019

                  



31.12.2019 31.12.2018

PASIVA CELKEM 3 742 473 3 401 896
A. Vlastní kapitál 870 016 315 657
A.I. Základní kapitál 4 000 4 000
A.I.1. Základní kapitál 4 000 4 000
A.II. Ážio a kapitálové fondy 56 370 56 370
A.II.2. Kapitálové fondy 56 370 56 370
A.II.2.1. Ostatní kapitálové fondy 56 370 56 370
A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 55 287 -440
A.IV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 55 287 -440
A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/- ) 754 359 255 727
B.+C. Cizí zdroje 2 871 386 3 086 212
C. Závazky 2 871 386 3 086 212
C.I. Dlouhodobé závazky 2 850 000 3 085 900
C.I.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 2 850 000 3 085 900
C.II. Krátkodobé závazky 21 386 312
C.II.4. Závazky z obchodních vztahů 989 42
C.II.8. Závazky ostatní 20 397 270
C.II.8.3. Závazky k zaměstnancům 12 536
C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 3 460
C.II.8.5. Stát - daňové závazky a dotace 4 365 270
C.II.8.7. Jiné závazky 36
D. Časové rozlišení pasiv 1 071 27
D.1. Výdaje příštích období 981
D.2. Výnosy příštích období 90 27



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY Česká zbrojovka Partners SE
v druhovém členění IČO 058 51 777

období končící k Opletalova 1284/37
31.12.2019 110 00  Praha 1
(v tisících Kč)

Období do Období do
31.12.2019 31.12.2018

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 40 373
A. Výkonová spotřeba 20 543 399
A.2. Spotřeba materiálu a energie 346
A.3. Služby 20 197 399
D. Osobní náklady 45 938
D.1. Mzdové náklady 37 752
D.2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 8 186
D.2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 8 185
D.2.2. Ostatní náklady 1
F. Ostatní provozní náklady 90 2
F.3. Daně a poplatky 6 2
F.5. Jiné provozní náklady 84
* Provozní výsledek hospodaření (+/-) -26 198 -401
IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly 791 873 255 217
IV.1. Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba 585 000 255 000
IV.2. Ostatní výnosy z podílů 206 873 217
G. Náklady vynaložené na prodané podíly 17 016 234
VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 6 086 1 421
VI.2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 6 086 1 421
VII. Ostatní finanční výnosy 32 3
K. Ostatní finanční náklady 418 9
* Finanční výsledek hospodaření (+/-) 780 557 256 398
** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 754 359 255 997
L. Daň z příjmů 270
L.1. Daň z příjmů splatná 270
** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 754 359 255 727
*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 754 359 255 727
* Čistý obrat za účetní období 838 364 256 641



PŘEHLED O ZMĚNÁCH Česká zbrojovka Partners SE

VLASTNÍHO KAPITÁLU IČO 058 51 777

k datu Opletalova 1284/37
31.12.2019 110 00  Praha 1
(v tisících Kč)

Základní kapitál Kapitálové fondy
Fondy ze zisku, rezervní 

fond

Nerozdělený zisk 
nebo neuhrazená 

ztráta minulých let

Výsledek hospodaření 
běžného účetního období 

VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM

Stav k 31.12.2017 4 000 56 370 -440 59 930
Změna základního kapitálu -440 440
Výsledek hospodaření za běžné období 255 727 255 727
Stav k 31.12.2018 4 000 56 370 -440 255 727 315 657
Rozdělení výsledku hospodaření 55 727 -55 727
Vyplacené podíly na zisku -200 000 -200 000
Výsledek hospodaření za běžné období 754 359 754 359
Stav k 31.12.2019 4 000 56 370 55 287 754 359 870 016



 
Česká zbrojovka Partners SE, Opletalova 1284/37,  

Nové Město, 110 00 Praha 1 

1 

 
Příloha k účetní závěrce ke dni 31. 12. 2019 

 
 
I. Obecné údaje 

 
Účetní jednotka 

 
Obchodní firma: Česká zbrojovka Partners SE 

ke dni 4.6.2019 došlo ke změně názvu společnosti z Česká zbrojovka Group SE na 
Česká zbrojovka Partners SE 

 
Datum vzniku: 24. února 2017 
Sídlo:  Opletalova 1284/37, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO:   058 51 777 
 
Právní forma: Evropská společnost 

 
Předmět činnosti: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

 
Rozhodující vliv: European Holding Company, SE, se sídlem Opletalova 1284/37, Nové Město,  

110 00 Praha 1, která vlastní podíl vyšší než 10 % 
 
Akcionář vlastnící alespoň 51 % všech akcií má předkupní právo ke všem akciím ostatních akcionářů.  
K převodu akcií se vyžaduje souhlas dozorčí rady společnosti. Podrobná specifikace omezení 
převoditelnosti akcií vyplývá ze stanov uložených ve sbírce listin společnosti. 
 
Společnost European Holding Company, SE, je účetní jednotkou, která sestavuje konsolidovanou účetní 
závěrku skupiny. Konsolidovanou účetní závěrku skupiny je možné získat v místě sídla této společnosti. 
 
Účetní závěrka je sestavena k rozvahovému dni 31. 12. 2019.  
 
Účetní závěrka je sestavena v českých korunách. 
 
Změny v obchodním rejstříku v roce 2019  
 
Ke dni 28.2.2019 byl odvolán člen představenstva pan Ing. Ladislav Koníček. 
 
Ke dni 4.6.2019 došlo ke změně názvu společnosti z Česká zbrojovka Group SE na Česká zbrojovka 
Partners SE. 
 
Ke dni 18.6.2019 odstoupil z funkce člena představenstva pan Ing. Bogdan Heczko. 
 
Ke dni 1.8.2019 došlo ke změně Stanov společnosti v čl. 12.2. představenstvo má 3 členy. 
 
Představenstvo: 
 
Ing. Lubomír Kovařík – předseda představenstva 
Hana Balounová – místopředseda představenstva 
Jan Drahota – člen představenstva 
 

  



 
Česká zbrojovka Partners SE, Opletalova 1284/37,  

Nové Město, 110 00 Praha 1 

2 

Dozorčí rada: 
 
Ing. René Holeček – předseda dozorčí rady 
Ing. Andrej Chrzanowski – člen dozorčí rady 
 
Statutární orgán k datu účetní závěrky: 
 
Představenstvo: 
 
Ing. Lubomír Kovařík – předseda představenstva 
Hana Balounová – místopředseda představenstva 
Jan Drahota – člen představenstva 
 
Dozorčí rada: 
 
Ing. René Holeček – předseda dozorčí rady 
Ing. Andrej Chrzanowski – člen dozorčí rady 
 
2. Zaměstnanci 
 
Účetní jednotka měla k 31. 12. 2019 zaměstnance. 
 

  2019 2018 

  
Celkem Z toho členové Celkem Z toho členové 

Zaměstnanci řídících orgánů a 
řídící pracovníci zaměstnanci řídících orgánů a 

řídící pracovníci 

Počet zaměstnanců 19 5 7 7 

          

Mzdy a odměny členů statutárních orgánů 37 752 23 940 0 0 

          

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 8 186 4 124 0 0 

CELKEM 45 938 28 064 0 0 

 
K 31.12.2019 došlo k ukončení hlavního pracovního poměru dohodou s 16 zaměstnanci. 
 
3. Půjčky, záruky a ostatní plnění členům orgánů společnosti, vč. bývalých 
 
Půjčky, záruky a ostatní plnění členům orgánů společnosti, vč. bývalých, nebyly poskytnuty. 
 

  



 
Česká zbrojovka Partners SE, Opletalova 1284/37,  

Nové Město, 110 00 Praha 1 

3 

II. Informace o účetních metodách, zásadách a způsobech oceňování 
 
1. Vedení účetnictví v účetní jednotce 
 
Účetnictví účetní jednotky bylo vedeno v rámci účetních metod a zásad, stanovených zákonem  
o účetnictví č. 563/1991 Sb. v platném znění, vyhlášky č. 500/2002 Sb. v platném znění a Českých 
účetních standardů.  
 
2. Způsoby ocenění 
 
a) zásob nakupovaných a vlastní výroby: v rámci činnosti účetní jednotky zásoby nevznikají 
b) dlouhodobého majetku: pořizovací cenou, upravenou o případné opravné položky 
c)  ocenění pohledávek: pohledávky jsou oceněny v nominální hodnotě, nakoupené pohledávky jsou 

oceněny pořizovací cenou 
 
3. Způsob odpisování dlouhodobého majetku 
 
Účetní jednotka k 31. 12. 2019 nemá žádný odepisovaný dlouhodobý majetek. 

 
4. Přecenění dlouhodobého finančního majetku 
 
Dlouhodobý finanční majetek je k 31. 12. 2019 oceněn pořizovací cenou, upravenou o případné opravné 
položky. Úbytky majetku jsou oceňovány metodou FIFO (první cena pro ocenění přírůstku majetku se 
použije jako první cena pro ocenění úbytku majetku). 
 
5. Způsob kurzových přepočtů 
 
Účetní operace v cizích měnách prováděné během roku jsou účtovány kurzem České národní banky, 
platným ke dni uskutečnění účetního případu. K datu účetní závěrky jsou cizoměnová aktiva a pasiva 
přepočtena kurzem ČNB platným k datu, ke kterému je účetní závěrka sestavena. 
 
6. Změny účetních metod 
 
V roce 2019 nedošlo k žádným změnám účetních metod.  
 
7. Přehled o peněžních tocích 
 
Společnost využila možnosti neuvést přehled o peněžních tocích. 
 
III. Doplňující údaje k rozvaze a k výkazu zisků a ztrát 
 
1. Dlouhodobý majetek 
 
a) Dlouhodobý nehmotný majetek (zřizovací výdaje) není 
 
b) Dlouhodobý hmotný majetek není 
 
c) Dlouhodobý finanční majetek – majetkové účasti ano 
 

  



 
Česká zbrojovka Partners SE, Opletalova 1284/37,  

Nové Město, 110 00 Praha 1 

4 

100 % ve společnosti Česká zbrojovka Defence SE 
Datum pořízení:  21. 08. 2017 
Jmenovitá hodnota:  500,- CZK 
Počet kusů:   6.400 Ks 
Pořizovací cena:  3.200.000,- CZK 
 
100 % ve společnosti CZG – Česká zbrojovka Group SE (dříve EHC CZUB, SE) 
Datum pořízení:  14. 09. 2017 
Jmenovitá hodnota:  29.838,- CZK 
Počet kusů:   100 Ks 
Pořizovací cena:  3.170.000.000,- CZK 
 
100 % ve společnosti AUTO-CZ International a.s. 
Datum pořízení:  24.09.2019 
Pořizovací cena:  2.000.000,- CZK 
 
d) Finanční pronájem          není 
 
e) Změna stavu dlouhodobého finančního majetku ano, viz výše 
 
f) Dlouhodobý finanční majetek zatížený zástavním právem není 
 
g) Dlouhodobý majetek, jehož ocenění je výrazně vyšší, než jeho ocenění v účetnictví není 
 
h) Přecenění dlouhodobého finančního majetku není 
 
2. Pohledávky a závazky 
 
a) Pohledávky a závazky po lhůtě splatnosti nejsou 
 
b) Pohledávky a závazky s dobou splatnosti delší než 5 let nejsou 

 
c) Pohledávky a závazky kryté podle zástavního práva nejsou 

 
d) Závazky z mezd a odměn statutárních orgánů: 
 

  31.12.2019  31.12.2018 
Závazky k zaměstnancům 12 523 0 
Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 3 461 0 
Ostatní daňové závazky 4 063 0 
Celkem 20 047 0 

 
e) Výše pohledávek určených k obchodování nejsou 
 
f) Krátkodobé pohledávky z poskytnutých úvěrů nejsou 
 
g) Krátkodobé pohledávky za spřízněnými subjekty ano 
 
Společnost poskytla dceřiné společnosti CZG – Česká zbrojovka Group SE (dříve EHC CZUB, SE) 
krátkodobou bezúročnou půjčku se splatností 31. 1. 2019. Půjčka byla dne 16.1.2019 plně splacena. 
 
Společnost poskytla své dceřiné společnosti AUTO-CZ International a.s. krátkodobou půjčku. Půjčka byla 
dne 4.11.2019 plně splacena. 



 
Česká zbrojovka Partners SE, Opletalova 1284/37,  

Nové Město, 110 00 Praha 1 

5 

 
Společnost poskytla společnosti Česká zbrojovka a.s. krátkodobý úvěr se splatností 6.1.2020. Úvěr byl dne 
3.1.2020 plně splacen. 
 
h) Dlouhodobé pohledávky z poskytnutých úvěrů ano 
 
Společnost poskytla společnosti Lundmonte s.r.o. dlouhodobý úvěr se splatností 31.12.2024. 
 
i) Dlouhodobé pohledávky za spřízněnými subjekty ano 
 
Společnost eviduje na řádku C.II.1.5.1 – Pohledávky za společníky k 31. 12. 2019 dlouhodobou 
pohledávku za akcionářem z titulu Smlouvy o poskytnutí příplatku mimo základní kapitál. 
 
Společnost poskytla dceřiné společnosti CZG VIB s.r.o. dlouhodobou bezúročnou půjčku se splatností  
31. 12. 2023. Půjčka byla v roce 2019 započtena na příplatek mimo základní kapitál společnosti. 
Společnost CZG VIB s.r.o. byla v roce 2019 prodána. 
 
Společnost poskytla dceřiné společnosti Česká zbrojovka Defence SE dlouhodobou bezúročnou půjčku se 
splatností 31.12.2024. 
 
j) Krátkodobé závazky vůči spřízněným subjektům nejsou 
 
k) Dlouhodobé závazky vůči spřízněným subjektům ano 
 
Společnost eviduje na řádku C.I.6 – Závazky – ovládaná nebo ovládající osoba k 31. 12. 2019 závazek 
vůči mateřské společnosti z titulu Smlouvy o převodu akcií ze dne 14. 9. 2017 se splatností  
30. 6. 2021. 
 
3.  Dotace, investiční instrumenty, rezervy, výzkum a vývoj nejsou 
 
4. Vlastní kapitál 
 
a) Změny vlastního kapitálu  ano 
 
Změny vlastního kapitálu jsou obsaženy ve výkazu o změnách vlastního kapitálu. Představenstvo navrhuje 
rozdělit zisk za rok 2019 částečnou výplatou dividendy akcionáři a zbylý zisk za rok 2019 převést na účet 
nerozděleného zisku minulých let. 
 
5.  Výnosy, náklady 
 
a) Výnosy společnost měla zejména z: 
- z poskytnutých služeb 
- prodeje vlastnických cenných papírů 
- dividend 
- úroků a bonusů na účtech u bank  
 
b) Náklady vznikaly zejména z: 
- mzdových nákladů, nakupovaných ekonomických, právních a dalších služeb 
- prodeje vlastnických cenných papírů 
- bankovních poplatků  
 

  





 

__________________________________________________________________________________ 

Česká zbrojovka Partners SE, Opletalova 1284/37, 110 00 Praha 1, IČO: 058 51 777,  
DIČ: CZ058 51 777 

 
    

 

 

 

 

 
 
 
 

 
IV. Zpráva o vztazích mezi 

propojenými osobami 



 

Zpráva představenstva společnosti Česká zbrojovka Partners SE, 
se sídlem Opletalova 1284/37, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 058 51 777 
 

o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2019 
 

Dle § 82 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích provedlo představenstvo společnosti  
Česká zbrojovka Partners SE, se sídlem Opletalova 1284/37, Nové Město, 110 00 Praha 1,  
IČO: 058 51 777 s péčí řádného hospodáře veškeré dostupné kroky ke zjištění identifikace 
ovládajících osob a osob ovládaných ovládající osobou s tímto výsledkem: 
 
1. Ovládající osoba 

 
Představenstvo konstatuje, že ovládající osobou je společnost European Holding Company, SE, se 
sídlem Opletalova 1284/37, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 241 96 975. Společnost European 
Holding Company, SE je vlastníkem více než 10-ti % akcií společnosti. European Holding Company, 
SE ovládá společnost Česká zbrojovka Partners SE prostřednictvím svých hlasovacích práv na valné 
hromadě společnosti. 

 
Přehled vzájemných vztahů s ovládající osobou 
 
Společnost Česká zbrojovka Partners SE eviduje z titulu Smlouvy o převodu akcií dlouhodobý 
závazek vůči společnosti European Holding Company, SE, se splatností do 30. 6. 2021. 
 
Společnost Česká zbrojovka Partners SE měla v roce 2019 se společností European Holding 
Company, SE uzavřenou Smlouvu o poskytování služeb – vedení účetnictví. 
 
2. Dceřiné společnosti 
 
CZG – Česká zbrojovka Group SE (dříve EHC CZUB, SE), se sídlem Opletalova 1284/37,  
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 291 51 961 
Česká zbrojovka Defence SE, se sídlem Opletalova 1284/37, Nové Město, 110 00 Praha 1,  
IČ 063 72 082 
AUTO-CZ International a.s., se sídlem Opletalova 1284/37, Nové Město, 110 00 Praha 1,  
IČ 085 47 301 
 
Přehled vzájemných vztahů s dceřinými společnostmi 
 
CZG – Česká zbrojovka Group SE (dříve EHC CZUB, SE), 
CZG – Česká zbrojovka Group SE (dříve EHC CZUB, SE), uhradila v roce 2019 společnosti  
Česká zbrojovka Group SE schválenou dividendu za rok 2018. 
 
CZG – Česká zbrojovka Group SE (dříve EHC CZUB, SE) splatila dne 16.1.2019 krátkodobou 
půjčku. 
 
Česká zbrojovka Defence SE 
Společnost Česká zbrojovka Partners SE eviduje dlouhodobou pohledávku za společností  
Česká zbrojovka Defence SE se splatností 31.12.2024. 
 
AUTO-CZ International a.s. 
Společnost Česká zbrojovka Partners SE poskytla své dceřiné společnosti krátkodobou půjčku. Tato 
byla v roce 2019 plně splacena. 
 




	
	úČETNÍ ZÁVĚRka K 31. PROSINCI 2019
	Název společnosti: Česká zbrojovka Partners SE

	CZ Partners_fns_cze.pdf
	Assets
	Liabilities
	P&L
	Equity




